Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

GABINETE DA VEREADORA MÁRCIA CYPRIANO ASSAD

Ofício nº: 22/2021

Ao Presidente da Câmara Municipal de Anchieta

Senhor Edson Vando Souza

Assunto: Retirada e arquivamento de Projeto de Lei.

Senhor Presidente,

Venho, por meio deste, requerer a retirada do Projeto de Lei nº 23/2021 o

qual versa sobre a obrigatoriedade de publicação das Atas das reuniões dos

Conselhos Municipais de todas as secretarias que compõem a estrutura

administrativa da Prefeitura de Anchieta, bem como o arquivamento do referido

Projeto de Lei, haja vista que a Lei nº 1408/2019 aborda o tema em comento.

Atenciosamente,

Anchieta-ES, 06 de agosto de 2021.

Angela Márcia Cypriano Assad

Vereadora

		2021-08-06T13:26:06-0300
	ANGELA MARCIA CYPRIANO ASSAD:80826547753